Penitentie magna efficaciam prout bant quatuor. **xlvj.**

Precepta decem exponuntur. **xcvij.**

Predicatio christi et ecclesie fuit ordinata ad multa. **cxxyj.**

Predicatoris congruentia cui debet inungi officium predicandi. **cxlv.**

Prelati ecclesie exemplo moysi debet interdum ascendere ad deum. **xlxij.**

Preordinata a deo ab eterno: necessarie eveniunt necessitate consequentie: non presequentes. **xvij.**

Probatio dei sumitur in scriptura

per noticia perfecta. **clxxvij.**

Propheta in scripturis sacris multipliciter dicitur. **xcij.**

Propheta est duplex. **xvij.**

Quadragesimalis ieiunium incipit quarta feria. et rationabiliter. **q.**

Quasi in multis locis scripture non est nota similitudo: sed nota expressio. **clxxij.**

Querentes digne dominum assequuntur de assequendo fructum. **xxvij.**

Quis fuerit ille dominus. et quod locutus fuerit. in dicitur. Dixit dominus ad moysen. **xlj.**

Quis est iste qui venit de edom. exponitur. **clxxvij.**

Rationalis quid dicitur inter virum et mulierem. **cxij.**

Regna quatuor insignia fuerunt in mundo que dicebantur monarchie insignes. **lxvij.**

Regna duo precipua inter omnia regna fuerunt. **cxliij.**

Religionis christiane summa in misericordia et pietate est. **xxij.**

Remissio peccati est fructus conversionis. que quatuor includit. **x. y.**

Tabula

Resistit spiritus sancto impenitentes
tes hoies sic caro humano spiri
tui triplr. lviij. **L**

Rex syrie allegorice et moralis
ter sigt diabolū. xcj. **F.** xcij. **S**

Romanus pōtifer in dñica tēra
re excitat xpianū populū ad ho
nestū solaciū et spūale gaudius
verbo et sacro. cxij. **P**

Sacramen

tum altissimū figura
tū p̄grue fuit p̄ man
na p̄pter ml̄ta. clxix. **U**

Sacramētū eucharistie noluit
xps instituire in xp̄a specie. q̄re
hoc. clxxix. **K**

In sacramēto altar̄ oēs sensus
hois deludunt p̄ter auditum
fidei. lxxij. **D**

Sacrificia dicebant p̄prie que
erant de animalibus. c. **T.**
clvij. **X**

Salomon q̄ interpretat̄ pacifi
cus xp̄m significat. qui est pax
nostra. cxix. **L**

Sardanapalus monarcha as
syriorū seipsum concremauit.
clxij. **S**

Scelera quattuor que merent̄
quare de⁹ nō auertat peccatorē
sunt hec. ix. **S**

Sensus quadruplex est sc̄ptu
re. cxv. **R**

Sensus in actu suo intendit p̄
quattuor. clxx. **X**

Sexta feria quare xp̄s pari voi
luit. cxcv. **U**

Signa octo bonitatis summe
pastoris tangunt. xxxv. **P**

Signa quinqz diuine voluntatis.
lxx. **U**

Symoniaei loquendo proprie
dicunt emptores spiritualium.
xcj. **E**